Valor global: 

Pelo conjunto da criação, execução, acabamento e acompanhamento 

técnico da instalação, proponho o valor de: 

R$ 100.000,00 (Cem mil reais). 

Acrescido o valor do translado que é, no dia de hoje, de: R$ 2.390,00. 

Valor total: R$ 102.390,00 (Cento e dois mil e trezentos e noventa reais). 

Condições de pagamento: 

1ª) Parcela: 10% do valor total, na assinatura do contrato (para confecção 

da maquete); 

2ª) Parcela: 50% do valor total, 10 dias após assinatura do contrato (para 

compra de materiais); 

3ª) Parcela: